@ Produktinformationen

LAN(_iNESE' Stand: 05.06.2020
Business

Produktbezeichnung:
Cornetto Bottermelk Zitrone

Artikel-Nummer:

32502

Bestelleinheit:

24x 120m|

Seit Uber 50 Jahren verzaubern unsere
Klassiker unter den Cornettos mit ihrer
unwiderstehlichen Kombination aus

BO‘l'termelk jv Cremigkeit und Knusprigkeit.
Zitrone

s

Rechtliche Bezeichnung:
Seit Uber 50 Jahren verzaubern unsere Klassiker unter den Cornettos mit ihrer unwiderstehlichen
Kombination aus Cremigkeit und Knusprigkeit.

Zutaten:

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
Keine Allergene vorhanden
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LANGNESE”
Business

Produktbezeichnung:
Cornetto Bottermelk Zitrone

Nahrwerte pro 100 g pro Portion () ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) i ‘ . : .

Energie (Kilokalorien) | A .
Fet | o S
dsnvongesaige e
Fettsauren B - B

Kohlenhydrate | b S
davon zucker | e -
Ballaststoffe | A S
Eweiss | A -
Saz | S S
Natrium | A -

* % der Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

** 1 Portion = (Bestelleinheit enthalt 1 Portionen) Die Produkte kdnnen Rezepturdnderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.
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